PODER LEGISLATIVO

ITAÚNA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

FONE 0XX44-436-1093 CEP 87980 - AV BRASIL, 883

ITAUNA DO SUL -

REQUERIMENTO N°. 10/2019

PARANÁ

Reiterando o requerimento n°09/2018 dos mesmos a

ilustre vereadora Rosana Maria Francisco, Sebastião Manoel

Bizerra e Silvio de Mazzi dos Santos no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei.

Requer

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Evandro Marcelo da

Silva, para que seja providenciado compras de ventiladores de teto para o hospital

municipal de Itaima do Sul.

Justificativa: é necessário, que seja instalados ventiladores nos quartos e
enfermarias do nosso Hospital para melhor conforto dos nossos pacientes. Em dias
quentes existe o transtorno dos familiares dos pacientes terem que trazer
ventiladores de suas casas.

Ros

Sala das Sessões 15 de março de 2019.

erea
a Francisco
ora

Sebastião Mano 1 Bizerra
Vereador

Silvio de
Ve

os Santos

'

PODER LEqSLATIVO

FrAfiNA DO SUL

ESTAD' -0 DO PARANÁ•

FONE 0XX44-436-1093 CEP 87980 - AV BRASIL, 883

ITAÚNA DO SUL -

REQUERIMENTO N°. 09/2018

PARAN

ilustre vereadora IiiiSitna Maria Francisco, Sebastiiti,
Manoel Bizerra e Silvio de 1VILazzi dos Santos no usoliaikatri
que lhe são conferidas por Lei.

Requer

A9 Excelentissimo Senhor Prefeito Evandro Marcelo(da
'Silva, para que seja providet4ado _compras de ventiladores de teto para o -hospital,
municipal de llama do Sul.

Justificativa: é necessário, que's4as instalados ventiladores nos quartos e
enfermarias do nosso Hospital para meiiior conforto dos novqts pacientes. Em diasquentes existe o transtorno dos familiares dos pacientes terem que trazer
ventiladores de suas casas.

Sala das Sessões 18 de *will:delft:184

• 11
Rosa .061 rfaoriandisen

adora

`Sebastião Man
Vereador

Silvio de

I Bizerra

dos Santos

,•-•"7"

	Genetica 20190320201914202020
	Genetica 20190320201914202222